

**Załącznik Nr 1
do Uchwały nr 16/III/2014
Rady Gminy Gostynin
z dnia 30 grudnia 2014r.**

PLAN PRACY RADY GMINY GOSTYNIN NA 2015 ROK

L.p.	Termin realizacji	Tematyka posiedzenia	Jednostka przygotowująca materiały	Uwagi
1	Styczeń	1. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o realizacji zadań statutowych w minionym roku.	Kierownik GOPS	
2	Luty	1. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gostynin.	Inspektor Oświaty	
3	Marzec	1. Informacja Dyrektora Gminnego Centrum Kultur i Tradycji Wsi Gminy Gostynin z realizacji zadań statutowych w minionym roku.	Wójt Gminy Dyrektor GCK	
4	Kwiecień	1. Informacja Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Solcu o realizacji zadań statutowych w minionym roku. 2. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dotycząca rynku pracy w szczególności bezrobocia w Gminie Gostynin.	Kierownik Gminnej Biblioteki Dyrektor PUP	
5	Maj	1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za rok 2014.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy	
6	Czerwiec	1.		
7	Lipiec	1		
8	Sierpień	PRZERWA WAKACYJNA		
9	Wrzesień	1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.	Skarbnik Gminy	
10	Październik	1. Informacja dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów o realizacji zadań statutowych za rok szkolny 2014/2015 ze szczególnym uwzględnieniem wyników sprawdzianu zewnętrznego. 2. Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg. 3. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych.	Dyrektorzy szkół Prezes ZK Wójt Gminy Przewodniczący Rady	
11	Listopad	1. Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych na rok 2016.	Skarbnik Gminy	
12	Grudzień	1. Przyjęcie budżetu Gminy Gostynin na 2016 rok. 2. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2016 rok. 3. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Gostynin i stałych Komisji na 2016 rok.	Skarbnik Gminy Komisje	
13	Cały rok	1. Głosowanie uchwał przedłożonych przez Wójta, komisje, radnych. 2. Zmiany w budżecie Gminy.	Skarbnik Gminy Wójt Gminy	

